
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.03.2023  №  74 

 пгт Оричи   

 

О принятии решения по проведению капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Оричевского городского поселения  

 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь областной программой «Капитальный ремонт 

общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», 

утвержденной постановлением Правительства Кировской области 

от 21.03.2014 № 254/210 и Порядком проведения капитального ремонта 

общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории 

Оричевского городского поселения, утвержденным постановлением 

администрации Оричевского городского поселения от 29.04.2022 № 124,  

администрация Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять решение о проведении в 2023 году капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: пгт 

Оричи, ул. Молодой Гвардии, д. 46, собственники помещений в котором 

формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и 

не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, 

в соответствии с областной программой «Капитальный ремонт общего 

имущества многоквартирных домов в Кировской области» и предложениями 

некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего 

имущества многоквартирных домов в Кировской области» в сроки, 

установленные законодательством. 

2. Опубликовать настоящее постановление. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 



 2 

заместителя главы администрации, заведующего отделом жизнеобеспечения 

администрации Оричевского городского поселения. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева  
 

 
 


